<?xml version="1.0"?>

OnopHbiK cBeTUNbHUK Maytoni Baker Street yepHbI KBagpaTHbIn 10W

520Iim 180° IP65
Kon n3penna 19884

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

bpeHn

MoLLHOCTb

Yron nuH3bl

Cri

3alWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

LiBeT Kopnyca
MaTepwan Kopnyca
®opmMa
JKcnnyaTalMoHHas cpega

830

Tennbin 6ensin 3000K
520ntomeHa(oB)
Maytoni

10w

180°

80

IP65

50000h

180.0mm

180.0mm

800.0mm

YepHbIN

aNIOMUHNI
KBagpaTHbIV

NS HAapY>XHOro UCMO/Ib30BaHUA

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese




