

MAYTONI



Опорный светильник Maytoni Baker Street черный квадратный 10W 520lm 180° IP65 830

Код изделия 19884

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	520люмена(ов)
Бренд	Maytoni
Мощность	10W
Угол линзы	180°
Cri	80
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Длина	180.0mm
Ширина	180.0mm
Высота	800.0mm
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Форма	квадратный
Эксплуатационная среда	для наружного использования

